
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

     Dz-05.0021.1.67.2020 

                                
Uchwała Nr 68/2020 

Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 24  marca 2020 r. 
 

w sprawie zgłaszania kandydatur do przyznania nagrody „Bezpieczny Kraków” 

za rok 2019  

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. j uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5467) oraz w związku z uchwałą nr XVIII/179/2020 z dnia 19 marca 2020 r. Rady Dzielnicy V 

Krowodrza w sprawie upoważnienia dla Zarządu V Krowodrza, Zarząd Dzielnicy V uchwala co następuje:  
 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przyznanie nagrody „Bezpieczny Kraków” 

za rok 2019 dla aspiranta Łukasza Brzoskwini - asystenta Ogniwa ds. Prewencji 

Kryminalnej Nieletnich i Patologii Wydziału Prewencji Komisariatu Policji IV w Krakowie, 

za konsekwentne budowanie pozytywnego wizerunku Policji poprzez prowadzenie działań 

edukacyjnych dla mieszkańców Krowodrzy oraz dobrą współpracę ze społecznością lokalną 

jak i przedstawicielami samorządu lokalnego Rady Dzielnicy V Krowodrza. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

  

Działając na podstawie upoważnienia Rady Dzielnicy V Krowodrza, Zarząd 

Dzielnicy V Krowodrza zgłasza aspiranta Łukasza Brzoskwinię - asystenta Ogniwa 

ds. Prewencji Kryminalnej Nieletnich i Patologii Wydziału Prewencji Komisariatu Policji IV 

w Krakowie do przyznania Nagrody „Bezpieczny Kraków” za rok 2019. Odpowiedź na pismo 

znak OC-01.0008.03.01.2020 z dnia 25 lutego 2020 r. Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa).  

 


